
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 
Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO)  

Tel/fax 02/9688712 - COIC82100L@istruzione.it  -  COIC82100L@pec.istruzione.it 

Prot. n. 4636  

 

Turate, 2 ottobre 2018 

All’Albo e sito web dell’Istituto 

Agli ATTI 

Oggetto:  decreto di assegnazione incarico 
EDUCATORE PROFESSIONALE – a.s.  2018-2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica n.275 dell’8 Marzo 1999: “Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.21 

della Legge 15 Marzo 1997, n.59” 

 Visto il DLgs. 165/01 come integrato e modificato dal DLgs.150/09; 

 Visti  il D.I. n. 44 del 1.02.2001 e in particolare gli articoli 32, 33 e 40; 

 Visto il Regolamento per la selezione degli esperti esterni dell’IC Turate;  

 Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2016-19 e le proposte progettuali 

avanzate dai docenti; 

 Visto  il Piano Diritto allo Studio dell’Istituto Comprensivo per l’a.s. 2018/2019; 

 Viste  le delibere degli organi Collegiali; 

 Constatata l’indisponibilità del personale interno all’Istituto a prestare la propria opera come 

esperto nei progetti, per carenza delle specifiche competenze; 

 Visto         il proprio avviso prot. n. 3220 del 23 luglio 2018 per il reperimento di un esperto 

educatore professionale per supporto educativo scolastico presso I.C. di Turate;   

 Considerate Le candidature pervenute e il loro esame da parte del Dirigente scolastico; 

DECRETA 

Che hanno superato la selezione i seguenti esperti: 

Dott.ssa Pontiroli Silvia  

Dott. Marinaro Gianluca   

Dott. Zanlungo Gabriele   

Dott.ssa Ceolin Chiara   

Dott.ssa Cartabia Federica 

La suddivisione del monteore previsto dal progetto tra gli esperti idonei sopra elencati avverrà 
previo colloquio con il Dirigente Scolastico sulla base delle esigenze orarie delle classi e della 
disponibilità degli esperti.  

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Angela Serena ILDOS 

 

mailto:coic82100l@pec.istruzione.it

		2018-10-02T08:23:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA SERENA ILDOS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




